
SMLOUVA č. 33/25/35

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD ¤

¤

¤

¤

Odběratel /Objednatel/: ¤ MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

Statutární zástupce: Zbyněk Stejskal

IČ: 002 67 449 DIČ: CZ00267449 ¤

¤ ¤

Dodavatel /Zhotovitel � Mgr. Zuzana Trnková

IČ: 23049634 � � � � � � � XXXXX XX XXX XX XXXXXXXXX

DIČ: � � � � � � � �

Kontaktní údaje:

Email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXXXXXXX X

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy:

1. Strany této smlouvy se dohodly na spolupráci v rámci realizace projektu "Architektonický manuál Havlíčkova

Brodu".

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení následujících činností:

- vedení PR – soc. sítě (Fcb, Instagram) propagační texty

- odborná práce - odborná redakce, úpravy dat, editace, plnění databáze, získávání povolení

3. Zhotovitel bere na vědomí, že vedle něj budou na projektu působit další osoby, a to zejména Mgr. Dana

Schlaichertová, která bude mít na starosti jeho vedení a koordinaci, a to především z hlediska zajištění odborné

garance projektu, a Aleš Veselý, který je projektovým manažerem projektu. Zhotovitel je povinen se řídit jejich

pokyny.

4. Projekt je spolufinancovaný Evropskou unií prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva kultury.

5. Místem plnění je Havlíčkův Brod.

Specifikace předmětu smlouvy: ¤

Množství ¤ Jednotka ¤ Cena (Kč) ¤ ¤

Vedení PR a odborná práce v rámci projektu

"Architektonický manuál Havlíčkova Brodu" ¤

1 ¤ kompl. ¤ maximálně

23 100,00 ¤

¤

Celkem ¤ ¤ ¤ maximálně 23 100,00 ¤¤

¤ ¤ ¤ ¤¤

Čl. 2. Termíny plnění:

1. � Konec doby plnění (termín plnění) � � � � � � � 31. 12. 2025

Čl. 3. Cena předmětu plnění:

1. � Cena předmětu plnění se sjednává ve výši 300,- Kč/hodinu.

2. � Zhotovitel není plátcem DPH.

3. � Cena předmětu plnění bude vyplácena měsíčně na základě objednatelem potvrzeného soupisu

odpracovaných hodin, a to na účet zhotovitele č. XXXXXXXXXXXXXXXX

4. � Faktury budou objednateli zasílány buď v elektronické podobě do datové schránky 5uvbfub, nebo

prostřednictvím e-mailu posta@muhb.cz s uznávaným elektronickým podpisem anebo v listinné podobě

osobně či poštou na adresu objednatele. Jiný způsob doručení nebude objednatelem akceptován. V

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521/0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197 � �strana [|1 ]



předmětu zprávy bude uvedeno slovo “faktura” a faktura bude zaslána nejlépe ve formátu: dle národního

standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5. 2. až 6.0.2 nebo ve formátu Portable Document

Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší.

Čl. 4. Povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel je povinen:

1. � Provádět předmět plnění dle pokynů objednatel.

2. � Postupovat při plnění předmětu této smlouvy samostatně, s potřebnou odbornou péčí.

3. � Umožnit objednateli kontrolovat provádění předmětu plnění.

4. � Na žádost objednatele se účastnit koordinačních schůzek.

5. � Komunikovat a spolupracovat s pověřenými zaměstnanci objednatele, popř. dalšími osobami pověřenými

objednatelem.

6. � Při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné míře zohlednil možnosti poskytnutí pracovních

příležitostí osobám znevýhodněným na trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další

sociálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí,

trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně

relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plněném předmětu díla postupoval a použil

inovace implementace nového nebo značně zlepšených produktů, služeb.

7. � Při plnění této smlouvy v rámci možností daných Univerzálním manuálem se řídit Manuálem jednotného

grafického stylu objednatele. �

Nebude-li způsob a kvalita plnění zhotovitele dle této smlouvy objednateli vyhovovat, sdělí objednatel

zhotoviteli své připomínky. Smluvní strany se následně domluví na způsobu řešení. Nebude-li takové domluvy

dosaženo, je objednatel oprávněn tuto smlouvy s okamžitou účinností vypovědět.

Čl. 5. Ujednání k autorským právům:

1. � Bude-li předmět plnění dle této smlouvy v části vytvořené přímo zhotovitelem chráněn právy duševního

vlastnictví, uděluje zhotovitel objedna teli časově neomezené právo ho užít za účelem vyjádřeným v této

smlouvě.

2. � Zhotovitel se zavazuje zajistit, že dílo nebude zatíženo právy duševního vlastnictví třetích osob. Nebude-

li to možné, zavazuje se zhotovitel objednavateli zajistit oprávnění užít jednotlivé složky díla v

maximálním možném rozsahu, vždy však minimálně v rozsahu pro časově neomezené užití v rámci

projektu.

Čl. 6. Osoby pověřené k jednání za objednatele: �

za objednatele � Ing. Jana Deveci, referentka oddělení řízení projektů �

tel.: XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX �

Čl. 7. Sankce:

1. � Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každé

porušení povinnosti provádět předmět plnění kvalitně s potřebnou péčí a povinnosti provádět předmět

plnění podle pokynů objednatele.

2. � Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

3. � Splatnost smluvní pokuty se stanoví ve lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením

smluvní pokuty.

4. � Vznikem nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521/0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197 � �strana [|2 ]



5. � V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění má zhotovitel právo na úhradu úroku z prodlení ve

výši 15% ročně z dlužné částky.

6. � Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním svých povinností nebo bude-li zhotovitel plnit dlouhodobě

nekvalitně, a to i přes písemnou výzvu k nápravě ze strany objednatele, má objednatel právo tuto

smlouvu vypovědět s okamžitou účinností.

7. � Bude-li objednatel i přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně v prodlení s úhradou ceny plnění nebo

neposkytne-li objednatel opakovaně potřebnou součinnost, má zhotovitel právo tuto smlouvu vypovědět,

a to s okamžitou účinností.

Čl. 8. Ochrana osobních údajů:

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno

zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování

je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce

zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Čl. 9. Ostatní ujednání:

1. � Bude-li zhotovitel v pracovní neschopnosti s předpokládanou dobou trvání delší než 2 týdny, má právo

tuto smlouvu vypovědět, a to s okamžitou účinností. V takovém případě je povinen do 7 dnů od ukončení

smlouvy objednateli předat dosud dokončenou část díla.

2. � Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po je -

jich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

3. � Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

V Havlíčkově Brodě dne �� � � � � V Havlíčkově Brodě dne

…………………………………………………. ……………………………………………………………. �

za objednatele za zhotovitele

Ing. Marie Kudrnová � � � � � � Mgr. Zuzana Trnková

vedoucí oddělení řízení projektů

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521/0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197 � �strana [|3 ]


